30 etajiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 28.

Brașov, Joi 6 (18) Februarie

1897.

## Aniversarea revoluției.

Nu-i ceva nou, căci se serbează deja de mult aniversarea revoluției dela 1848. El vorba însă, de astădată, de o serbare deosebită cu ocaziunea aniversării de 50 de ani, care cade în anul viitor.

E lucru firesc ca o dată atât de însemnată în viața unui popor să fie serbată.